

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ІШКІ ІСТЕР МИНИСТРЛІГІНІҢ
М. БӨКЕНБАЕВ атындағы АҚТӨБЕ ЗАҢ ИНСТИТУТЫ

Бекітемін
Ғылыми кеңес төрағасы
Қ. Ж. ПОЛИЦИЯ полковнигі
Н. Ж. Мухаметкалиев
2024 жылғы 09 айының 05 күні



«ІО әкімшілік қызметі» пәні бойынша
түсу емтиханының
БАҒДАРЛАМАСЫ

МАГИСТРАТУРА

7М12301 – «Құқық қорғау қызметі»

Ақтобе - 2024

Ғылыми және педагогикалық бағыттағы магистратураға оқуға түсу үшін «ПО әкімшілік қызметі» пәні бойынша түсу емтиханының БАҒДАРЛАМАСЫ

Осы бағдарламаға енгізілген емтихан мәселелерінің мақсаты құқық қорғау органдарының практикалық қызметінде әкімшілік заңнаманы қолдану саласындағы магистранттардың білім деңгейін анықтау болып табылады. Конкурстық іріктеуді өткізу барысында ішкі істер органдарының қоғамдық тәртіпті қорғау және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі әкімшілік қызметінің мәні туралы білім деңгейін анықтау қажет, олардың білімінсіз магистратурада оқытылатын өзге де құқықтық пәндерді зерделеуі және табысты игеруі мүмкін емес.

Магистратураға түсуге үміткерлер ПО-ның әкімшілік қызметін реттейтін құқықтық нормалар қамтылған қолданыстағы заңнаманың және Қазақстан Республикасы Конституциясының негізгі ұғымдарының ғылыми түсініктерімен танысу дәрежесін көрсетуі тиіс.

Оқуға түсушілер қолданыстағы нормативтік материалды басшылыққа алып, оны өз бетінше талдап, нақты өмірлік жағдайларға қолдана білуі керек.

Емтиханға жауап беру кезінде магистратураға түсуші ішкі істер органдарының тәжірибелік қызметінен нақты мысалдармен теориялық ережелерді суреттей алуы керек.

Болашақ магистранттарды конкурстық іріктеу олардың ой-өрісінің кеңдігі, ойлау мәдениеті туралы түсінік беруі, сондай-ақ оларда кәсіби құқықтық ойлауды қалыптастыру қабілетін анықтауға мүмкіндік беруі тиіс.

Бағдарлама «ПО әкімшілік қызметі» пәні бойынша жоғары кәсіби білім берудің үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес әзірленді.

Магистратураға оқуға түсу емтиханының бағдарламасы ПО әкімшілік қызмет кафедрасының отырысында қаралды. 2024 жылғы «02» мамырдағы №18 хаттама.

ПО ӘҚ кафедрасының доценті
полиция полковнигі



Л.С. Маланьина

Магистратураға оқуға түсу емтиханының бағдарламасы ОӘК отырысында қаралып, мақұлданды, 2024 жыл «23» 05 № 11 хаттама.

Магистратураға оқуға түсу емтиханының бағдарламасы Ғылыми кеңестің шешімімен бекітілген 2024 ж. «29» 05, № 9 хаттама.

Пәннің сипаттамасы

Қазақстанда азаматтық қоғамның демократиялық институттарының қалыптасуы мен дамуының және құқықтық мемлекет құрудың қазіргі заманғы шарттары адам мен азаматты, оның құқықтары мен бостандықтарын тиімді қорғауды, әкімшілік-құқықтық құралдармен бұзушылықтарға қарсы іс-қимылдың орынды әдістерін әзірлеуді қамтамасыз етуді талап етеді.

«ПО әкімшілік қызметі» пәнін оқудың мақсаты магистранттарға ішкі істер органдарының қоғамдық тәртіпті қорғау және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі әкімшілік қызметінің мәні мен маңызы туралы терең білім алу болып табылады.

Жалпы және арнайы мәселелерді игеру ПО-ның әкімшілік қызметін реттейтін құқықтық нормалар қамтылған Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы мен Конституциясын мұқият зерделеуді көздейді. Сондай-ақ ішкі істер органдарының құқықтық тәртіпті қорғау және қылмысқа қарсы күрес жөніндегі практикалық тәжірибесін зерделеудің маңыздылығын атап өту қажет. Теория мен тәжірибенің тығыз байланысы осы курсты сәтті зерттеудің таптырмас шарттарының бірі болып табылады.

Пән Қазақстан Республикасы құқық қорғау органдарының, оның ішінде ішкі істер органдарының жүйесін дамыту тұжырымдамасының негізгі ережелерін, Қазақстан Республикасы ІІМ арнаулы оқу орындарында оқылатын аралас арнаулы пәндердің ғылыми жетістіктерін, сондай-ақ ішкі істер органдарының әкімшілік қызметі мәселелері бойынша ғылыми зерттеулердің нәтижелерін және оң тәжірибелік тәжірибені қамтиды.

«ПО әкімшілік қызметі» оқу пәні магистранттарға әкімшілік қызметтің әртүрлі түрлерін тәжірибелік ұйымдастыру және жүзеге асыру; қоғамдық тәртіпті сақтау және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі лауазымдық міндеттерді орындау; Қазақстан Республикасы азаматтарының субъективті құқықтарын, бостандықтарын мен заңды мүдделерін қорғау, құқық қорғау органдарының құқықтық мәртебесі туралы білім беруге арналған; басқа мемлекеттік органдармен және жұртшылықпен өзара іс-қимылдың тәртібі мен ерекшеліктеріне, сондай-ақ ПО-да қызмет өткеру, әкімшілік мәжбүрлеу шараларын қолдану, әкімшілік-құқықтық нормаларды дұрыс түсіндіру және қолдану; құқық қорғау бағытындағы қоғамдық құрылымдармен өзара іс-қимыл жасау дағдыларын меңгеруге міндетті.

«ПО әкімшілік қызметі» пәні бойынша түсу емтиханына дайындық басқару ғылымы және басқару еңбегін ғылыми ұйымдастыру жөніндегі еңбектерді, мемлекеттік органдардың, оның ішінде ішкі істер органдарының қызметін жетілдіру, құқықтық тәртіп пен заңдылықты нығайту мәселелері жөніндегі жұмыстарды зерделеуді көздейді. Құқықтық мемлекет қалыптастыру мәселелері бойынша Қазақстанның өкілді және атқарушы билік органдарының заңнамалық және өзге де актілері пәнді зерделеу үшін маңызды болып табылады.

«ПО әкімшілік қызметі» пәні бойынша тақырыптар тізімі

1 тақырып. Қазақстан Республикасы Ішкі істер органдарының 2022-2024 жылдарға арналған жол картасын іске асыру шеңберінде әкімшілік полицияның қызметін жетілдіру.

Ішкі істерді мемлекеттік басқару құралдары жүйесіндегі ПО әкімшілік қызметінің тиімділік көрсеткіштері. Әкімшілік реформа нәтижелерінің қазақстандық әкімшілік-іс жүргізу құқығын қалыптастыруға әсері. Ішкі істер органдарының әкімшілік қызметінің қазіргі мәселелері. Қоғамдық тәртіп пен қауіпсіздікті қамтамасыз етудің жаңа тәсілдері. Әкімшілік қызметті ұйымдастыру және қамтамасыз ету бойынша Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігін жаңғырту. Көліктегі әкімшілік қызметті жүзеге асыратын ішкі істер органдары (полиция) жұмысының әдістері, тетіктері мен құралдары. Аса маңызды және режимдік объектілерде әкімшілік қызметті жүзеге асыратын ішкі істер органдарының (полицияның) жұмыс процестерін оңтайландыру.

2 тақырып. Ішкі істер органдарының (полицияның) әкімшілік қызметіндегі бақылау және қадағалау жүйесінің сипаттамасы

Ішкі істер органдарының (полицияның) әкімшілік қызметіндегі бақылау және қадағалау жүйесінің сипаттамасы. Бақылау Ішкі істер органдарының (полицияның) әкімшілік қызметінің құқықтық нысаны ретінде. Профилактикалық есепте тұрған адамдардың жаңа құқық бұзушылықтар жасауының криминогендік тәуекелдерін айқындау әдістемесі. «Қадағалау» және «бақылау» ұғымдарын түсіндіру мәселелері. Ішкі істер органдарының әкімшілік қадағалауы: ұйымдастыру және жүзеге асыру. Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарға әкімшілік қадағалау белгілеу. Әкімшілік қадағалауды жүзеге асыруды ұйымдастыру. Әкімшілік қадағалау мерзімін ұзарту және оны тоқтату негіздері мен тәртібі.

3 тақырып. Ішкі істер органдары қызметкерлерінің жауапкершілігі: құқықтық реттеу және құқық қолдану тәжірибесінің мәселелері.

Ішкі істер органдары қызметкерінің (полицейдің) құқықтық жағдайы және оның қызмет өткеруі. Полиция қызметкерінің құқықтық мәртебесінің ерекшелігі. Полиция қызметкерінің негізгі құқықтары. Полиция қызметкерінің негізгі міндеттері. Ішкі істер органдарында қызмет өткеру элементтері. Полиция қызметкерлерін әлеуметтік қорғаумен қамтамасыз ету тәртібі. Ішкі істер органдарының қызметкерлеріне көтермелеуді қолдану. Ішкі істер органдарының қызметкерлерін көтермелеудің құқықтық салдары. Ішкі істер органдарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың тиімді құралдары. Ішкі істер органдарының қызметкерлеріне қолданылатын тәртіптік жазалар. Қызметкерге қолданылатын тәртіптік жазаның құқықтық

салдары. Ішкі істер органдары қызметкерінің қызметтік қызметін өрескел бұзудың салдары.

4 тақырып. Қоғамдық тәртіпті қорғау және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі полицияның құқықтық жағдайы және қызметін ұйымдастыру.

Ішкі істер органдарының сыртқы әкімшілік қызметі (негізгі бағыттары). Ішкі істер органдарының (полицияның) сыртқы әкімшілік егжей-тегжейін жүзеге асыратын негізгі қызметтері. Учаскелік полиция инспекторының негізгі бағыттары. Патрульдік-бекеттік қызмет нарядтарының түрлері. Қоғамдық тәртіпті қорғауға тартылған күштер мен құралдарды есептеу, ПБҚ орналастыру. Қоғамдық тәртіпті қорғауды жүзеге асыру және қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету кезіндегі патрульдік-бекеттік нарядтардың негізгі құқықтары. Ішкі істер органдарының лицензиялық-рұқсат беру қызметінің ерекшеліктері. Ішкі істер органдарының көші-қон заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету жөніндегі қызметі. Ішкі істер органдарының жеке және заңды тұлғалардың мүліктік қауіпсіздігін қамтамасыз ету саласындағы қызметінің ерекшеліктері. Кәмелетке толмағандардың қараусыздығының, панасыздығының және құқық бұзушылықтарының алдын алу субъектілері.

5 тақырып. Электрондық форматта жүзеге асырылатын әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша іс жүргізуді жетілдірудің проблемалық мәселелері мен перспективалық бағыттары.

Кәмелетке толмағанды қорқытуға байланысты құқық бұзушылықтар (буллинг, кибербуллинг) бойынша әкімшілік іс қозғау туралы қазақстандық заңнаманың новеллалары. Кәмелетке толмағанды қорқыту (қорқыту, кибербуллинг) үшін әкімшілік жауапкершілікті енгізудің әлеуметтік шарттылығы.

Ішкі істер органдарындағы әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша іс жүргізу кезеңдері. Ішкі істер органдарына ведомстволық бағынысты әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша хаттамалар жасауға уәкілетті субъектілер. Әкімшілік құқық бұзушылық белгілері. Әкімшілік құқық бұзушылықтарды саралау тәртібі. Әкімшілік құқық бұзушылық құрамының элементтері. Ішкі істер органдарындағы азаматтардың шағымдарымен жұмыс істеудің негізгі бағыттары мен принциптері. ішкі істер органдарының әкімшілік-юрисдикциялық қызметінің ерекшеліктері.

6 тақырып. Азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын қамтамасыз ету құралы ретінде полиция қызметінде мәжбүрлеу және жолын кесу шараларын қолданудың проблемалық мәселелері, олардың құқық қорғау тетігіндегі орны.

Бұлтартпау шаралары және оларды таңдау кезінде ескерілетін жағдайлар (теория және қазіргі тәжірибе).

Азаматтардың құқықтары мен бостандықтарын қамтамасыз ету мақсатында полицияның әкімшілік жолын кесу шаралары және оларды іске асыру тетігі. Әкімшілік бұлтартпау шараларын қолдану кезінде заңдылықты қамтамасыз ету мәселелері.

Полиция қызметкерлерін ерекше жағдайларда қоғамдық тәртіпті сақтау бойынша қызмет атқаруға дайындау. Әкімшілік бұлтартпау шаралары және оларды полиция қызметінде іске асыру мәселелері.

Әкімшілік бұлтартпау шараларын қолдану субъектілерінің жүйесі және оны оңтайландыру мәселелері. Төтенше жағдайларда әкімшілік бұлтартпау шараларын қолдану ерекшеліктері.

Әкімшілік бұлтартпау шараларын қолданудың процестік мәселелері. Әкімшілік бұлтартпау шараларын қолдану кезінде заңдылықты қамтамасыз ету мәселелері.

7 тақырып. Әкімшілік полиция жұмысының сервистік моделі: қазіргі жағдайы және даму перспективалары.

Полицияның Халықпен жұмысының заманауи түрлері. Полиция қызметіндегі қоғамдық бағдарланған тәсіл. Басқару стилі, проблемаларды шешуге және қоғаммен серіктестікке бағытталған ұйымдастырушылық стратегия. Қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету мәселелерінде жергілікті қоғамдастықпен әріптестік қатынастардың қалыптасуы. Елде құқықтық тәртіпті қамтамасыз ету және жеке және қоғамдық қауіпсіздікті арттыру. Қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз ету саласында шешуді талап ететін негізгі проблемалар. Қоғамдық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің сервистік моделінің жаңа тиімді әдістерін қолдану.

8 тақырып. Құқық бұзушылықтың алдын алу барысында жергілікті полиция қызметінің азаматтық қоғаммен өзара іс-қимылының проблемалық мәселелері.

Қазақстан Республикасы ІІМ жүйесінде қоғамдық бақылауды жүзеге асырудың негізгі бағыттары. Ішкі істер органдары мен жұртшылықтың қоғамдық тәртіпті қорғаудағы өзара іс-қимылының негізгі нысандары. Қазақстан Республикасы ІІМ жанындағы Қоғамдық кеңестердің құзыреті. Қоғамның (азаматтық қоғам институттарының) Қазақстан Республикасы ІІМ қызметіне қатысуын регламенттейтін негізгі нормативтік құжаттар. Полицияның бұқаралық ақпарат құралдарымен өзара іс-қимылының негізгі бағыттары. Қоғамдық тәртіпті қорғауды қамтамасыз етуде полицияға жәрдем көрсететін азаматтардың құқықтары мен міндеттері. Қоғамдағы құқықтық тәртіпті нығайту және өз еркіне және жеке қағидаттарына негізделген іс-әрекеттер үшін азаматтардың жауапкершілігін сезіну.

9 тақырып. Ішкі істер органдарының құқық бұзушылықтардың алдын алудың жаңа тәсілдері мен әдістері

Әкімшілік құқық бұзушылықтардың алдын алу және алдын алу бойынша заманауи техникалық құралдарды қолданудың кейбір аспектілері.

Қоғамдық орындарда алкоголь және құрамында алкоголь бар өнімдерді ішкені үшін әкімшілік жауапкершілікті іске асырудың өзекті мәселелері. Ерекше жағдайларда полиция қызметін атқарудың міндеттері мен ерекшеліктері. Жергілікті полиция қызметінің мәртебесі, өкілеттіктері, сондай-ақ жергілікті атқарушы органдардың құқық бұзушылықтың алдын алу мәселелеріндегі өкілеттіктері. Ішкі істер органдарында профилактикалық есепте тұрған адамдардың жаңа құқық бұзушылықтар жасауының криминогендік тәуекелдерін айқындау әдістемесі.

10 тақырып Қазақстан Республикасының отбасылық-тұрмыстық қатынастар саласындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу және жолын кесу жөніндегі заңнамасын жетілдірудің өзекті мәселелері.

Тұрмыстық саладағы зорлық-зомбылық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы. Қылмыстық зорлық-зомбылық: Қазақстан Республикасындағы жалпы проблемалар мен күрес тәжірибесі. Зорлық-зомбылықты қолданумен байланысты құқық бұзушылықтарды саралау мәселелері. Ішкі істер органдары қызметкерлерінің тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу және алдын алу. Зорлық-зомбылықпен күресудің тиімді шаралары. Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу саласындағы нормативтік-құқықтық реттеу. Соттардың "тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының нормаларын қолдануы.

Ұсынылатын әдебиеттер тізімі Нормативтік құқықтық актілер:

1. Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 30 тамыздағы Конституциясы
2. Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы 2014 жылғы 5 шілдедегі № 235-V кодексі.
3. Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 3 шілдедегі № 226-V Қылмыстық кодексі.
4. Қазақстан Республикасының 2014 жылғы 4 шілдедегі № 231-V Қылмыстық іс жүргізу кодексі.
5. «Қазақстан Республикасының әлеуметтік кодексі» Қазақстан Республикасының 2023 жылғы 20 сәуірдегі № 224-VII кодексі.
6. Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414-V Еңбек кодексі.
7. «Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі» 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI.
8. «Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы Әйелдер істері және отбасылық-демографиялық саясат жөніндегі Ұлттық комиссия туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2006 жылғы 1 ақпандағы № 56 Жарлығы.
9. Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Халықаралық кеңестің жыныстық және тұрмыстық зорлық-зомбылық, қудалау үшін жаза

тағайындаудың халықаралық тәжірибесін зерделеу жөніндегі ұсынымы (Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының жанындағы Халықаралық кеңестің 2020 жылғы 5 маусымдағы хаттамалық шешімімен бекітілген).

10. «Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы.

11. «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың алдын алу және балалардың қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы» Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі № 591-II Заңы.

12. «Қоғамдық бірлестіктер туралы» Қазақстан Республикасының 1996 жылғы 31 мамырдағы № 3-I Заңы.

13. «Қайырымдылық туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 16 қарашадағы № 402-V Заңы.

14. «Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметі туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы № 416-V Заңы.

15. «Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 16 шілдедегі № 242 Заңы.

16. «Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды әкімшілік қадағалау туралы» Қазақстан Республикасының 1996 жылғы 15 шілдедегі № 28-I Заңы.

17. «Төтенше жағдай туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 8 ақпандағы № 387-II Заңы.

18. «Қазақстан Республикасы Әкімшілік құқық бұзушылық туралы Кодексінің жалпы бөлігінің нормаларын соттардың қолдануының кейбір мәселелері туралы «Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2016 жылғы 22 желтоқсандағы № 12 нормативтік қаулысы.

19. «Қазақстан Республикасы Әкімшілік құқық бұзушылық туралы Кодексінің Ерекше бөлігінің нормаларын соттардың қолдануының кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2017 жылғы 6 қазандағы № 7 нормативтік қаулысы.

20. «Соттардың кәсіпкерлік немесе өзге де қызметті лицензиясыз жүзеге асыру кезінде алынған табысты алып қою туралы заңнаманы қолдануы туралы» Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2004 жылғы 18 маусымдағы № 4 нормативтік қаулысы.

21. «Әкімшілік қадағалау туралы заңнаманы қолданудың сот практикасы туралы» Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2019 жылғы 31 мамырдағы № 1 нормативтік қаулысы.

22. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2014 жылғы 31 желтоқсандағы № 971 «Қазақстан Республикасы Ішкі істер органдары қызметкерлерінің қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар жасау фактілері мен іс-әрекеттерін тіркеу үшін техникалық құралдарды пайдалану нұсқаулығын бекіту туралы» бұйрығы.

23. «Азаматтық және қызметтік қару мен оның патрондарының айналымы қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2019 жылғы 1 шілдедегі № 602 Бұйрығы.

24. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2023 жылғы 30 маусымдағы № 534 «жол жүрісі қағидаларын, Көлік құралдарын пайдалануға жіберу жөніндегі негізгі ережелерді, көлігі арнайы жарық және дыбыс сигналдарымен жабдықталуға және арнайы түсті-графикалық схемалар бойынша бояуға жататын жедел және арнаулы қызметтер тізбесін бекіту туралы» бұйрығы.

25. «Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға үміткер адамның (отбасының) жиынтық табысын есептеу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 26 мамырдағы № 181 Бұйрығы.

26. «Қазақстан Республикасы Білім министрлігінің жанынан Кәмелетке толмағандардың істері және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі ведомствоаралық комиссия құру туралы» Қазақстан Республикасы Ағарту министрінің міндетін атқарушының 2023 жылғы 16 маусымдағы № 174 бұйрығы.

27. «Сот сараптамасы органдарында сот сараптамалары мен зерттеулерін ұйымдастыру және жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Әділет министрінің 2017 жылғы 27 сәуірдегі № 484 бұйрығы.

28. «Учаскелік полиция пунктiнiң жұмысын ұйымдастыруға жауапты учаскелік полиция инспекторларының, учаскелік полиция инспекторларының және олардың көмекшілерінің қызметін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 1095 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2022 жылғы 6 қазандағы № 792 Бұйрығы

29. «Ішкі істер органдарының кәмелетке толмағандар істері жөніндегі учаскелік полиция инспекторларының қызметін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 1098 бұйрығы.

30. «Қазақстан Республикасы Ішкі істер органдары бөлімшелерінің әйелдерді зорлық-зомбылықтан қорғау жөніндегі жұмысын ұйымдастыру жөніндегі қағидаларды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 1097 бұйрығы.

31. «Табиғат қорғау іс-шараларына қатысу жөніндегі ішкі істер органдарының жұмысын ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 29 желтоқсандағы № 1096 бұйрығы.

32. «Қазақстан Республикасы полиция қызметкерлерінің елді мекендерде және қала сыртындағы автомобиль жолдарында қоғамдық тәртіпті және жол қауіпсіздігін қорғауды қамтамасыз ету жөніндегі патрульдік-бекеттік қызметті атқару жөніндегі Нұсқаулықты бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2023 жылғы 15 ақпандағы № 164 бұйрығы.

Негізгі әдебиеттер:

33. Административная деятельность органов внутренних дел: Учебник. Общая часть. – Караганда: Карагандинская академия МВД РК им. Б. Бейсенова, 2012. – 302 с.
34. Административная деятельность ОВД: учебник для среднего профессионального образования / М. В. Костенников [и др.]; ответственные редакторы М. В. Костенников, А. В. Куракин. – 2-е изд. – Москва: Издательство Юрайт, 2024. – 579 с.
35. Административная деятельность ОВД: учебник для вузов /под ред. Костеникова М.В., Куракина А.В.– М. Издательство Юрайт, 2018.– 521с.
36. Административная деятельность органов внутренних дел: учебник: в 2 ч. Демидов Ю.Н., Костенников М.В., Куракин А.В. 2016. – 285 с.
37. Курс лекции по Административно-юрисдикционной деятельности полиции: авт. / А.Е. Мукажанов., А. А. Алимпиев – Костанай: Костанайская академия МВД РК им. Ш. Кабылбаева, 2021. – 147 с.
38. Административная деятельность органов внутренних дел: / Сургутсков В.И. – Омск, 2023.– 323 с.

Қосымша әдебиеттер:

- 39.Административная юрисдикция /Куракин А.В., Костенников. – М.: Щит-М. – 132 с.
- 40.Административная деятельность ОВД в вопросах и ответах / Зубич А.В., Кокорев А.Н.–М.: Щит-М. –102 с.
41. Коллективная монография // Сервисная модель обеспечения общественной безопасности: теория и практика / Бегалиев Е.Н., Балымов Е.К., Избас Р.С., Маланьина Л.С., Хасанова В.В., Шаяхметова Ж.Б. – Алматы: «Лантар books», -2022–122 с.
42. Сервисная модель обеспечения общественной безопасности: теория и практика // Избас Р.С., Сулейменов Т.Е., Маланьина Л.С., Хасанова В.В., Длимов А.А. /– Алматы: ADAL KITAP, 2023.– 84с.

Электрондық медиа және интернет ресурстары

43. Административная деятельность ОВД: учебник для вузов / М. В. Костенников [и др.]; под редакцией М. В. Костеникова, А. В. Куракина. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 521 с. — (Специалист). — ISBN 978-5-9916-7357-0. — Текст : электронный // Образовательная платформа Юрайт [сайт]. — URL: <https://urait.ru/bcode/432945>
45. Административные правоотношения в производстве по жалобам // М.М. Звягин, В.А. Сафронов / 2010. № 3. 34-42 с. URL: https://nbpublish.com/library_read_article.php?id=57160
46. Административные правоотношения и их реализация в деятельности полиции при применении мер пресечения // Куракин А.В., Костенников М.В., Кареева-Попелковская К.А., 2014. № 2. 141-157 с. DOI: 10.7256/2454-0595.2014.2.10640 URL:https://nbpublish.com/library_read_article.php?id=10640
47. Акты реализации мер административного пресечения в деятельности

- полиции // Кареева-Попелковская К.А., 2011. - 12. - 39 - 48с.
URL:https://nbpublish.com/library_read_article.php?id=10640
- 48.Административное право. Академический курс (ответственный редактор А.А. Таранов) Алматы «Жеті-жарғы»2001 г. - 196 с. <https://library.tou.edu.kz/fulltext/buuk/b1698.pdf>
49. *Административное право: Учебное пособие / Юрковский А.В., Евдокимов К.Н., Кузьмин И.А., Деревскова В. М.*https://iagprf.org/additional_education/uchebno-metodicheskie-materialy/programmy
50. Комментарий к КоАП РК под ред. А.А. Тарапнова. В двух книгах. Алматы: Изд-во Норма - К., 2002 г. <https://zakon.uchet.kz/rus/docs/T2000000005>